[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2025г.                                  с. Никольское                                            № 49-165Р

Об утверждении структуры Администрации Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

        В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Никольский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1.Утвердить структуру Администрации Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края возглавляемую Главой сельсовета согласно приложений №1, №2 к настоящему Решению.
     2.Рекомендовать Администрации Никольского сельсовета привести штатное расписание Никольского сельсовета в соответствие с утвержденной структурой.
     3.Признать утратившим силу Решение Никольского сельского Совета депутатов от 24.05.2013 №В41-104Р «Об утверждении структуры Администрации Никольского сельсовета»
     4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике.
      5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня подписания, Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Емельяновские веси» и размещению в сети Интернет на платформе ГОСВЕБ по адресу: https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/а

	Председатель Никольского
сельского Совета депутатов

 А.А.Ожиганов
	  Глава Никольского сельсовета

      В.Ю. Экель

Приложение № 1 к Решению Никольского сельского Совета депутатов от 28.03.2025 № 49-165Р

Структура администрации
муниципального образования Никольский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

Глава сельсовета

Заместитель Главы сельсовета

Главный бухгалтер

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Пожарный

Слесарь- сантехник
Уборщик служебных помещений
Инструктор по спорту
Дворник
Водитель

*Специалист ВУС

*- финансируется за счет средств федерального бюджета
Приложение № 1 к Решению Никольского сельского Совета депутатов от 28.03.2025 № 49-165Р

Штатная численность аппарата администрации
Муниципального образования Никольский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]
	Наименование должности муниципальной службы и замещающих муниципальные должности
	Штатная численность

	Глава сельсовета
	1

	Заместитель главы сельсовета
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Специалист 2 категории
	2

	ИТОГО
	6

	Должность финансируемая за счет средств федерального бюджета
	Штатная численность

	Специалист ВУС
	0,35

	Наименование должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	Штатная численность

	Инструктор по спорту
	0,75

	Водитель
	3

	Уборщик служебных помещений
	0,6

	Дворник
	1

	Слесарь-сантехник
	0,5

	Пожарный
	2

3

image1.emf